РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

47-ое заседание Совета депутатов пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

02.03.2023                                                                                     № 403
                                              Экз. __

р.п. Павловка

О согласовании документов
для  награждения почётным знаком
Ульяновской области
«За воспитание детей»
Макаровой Я. И.

 В соответствии со статьей 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011
№ 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев ходатайство
администрации муниципального образования «Павловский район»  о
согласовании документов для награждения Почётным знаком Ульяновской
области  «За воспитание детей»   Макаровой Я.И.
и представленные документы, Совет депутатов муниципального образования
«Павловский район» РЕШИЛ:

1. Согласовать документы для награждения Почётным знаком
Ульяновской области  «За воспитание детей» Макаровой Ярославы
Игоревны, 23.06.1983,  проживающей по адресу: 433982 Ульяновская
область, Павловский район, с. Холстовка, ул. Центральная, д. 26.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Павловский район»                                                               Ш.А. Абуталипов

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.